广州中望龙腾软件股份有限公司文件
中望字 2023-015号

关于校企共建国产工业软件测试中心的

招募通知

全国院校及相关单位：

为贯彻落实党的二十大精神，深入推进“三融”，打造更多校企

合作典型生产实践项目和科研项目，提升国产工业软件人才培养质

量，进一步构建行业发展新生态，广州中望龙腾软件股份有限公司（以

下简称“中望软件”）计划在全国范围内招募符合条件的本科院校、

职业院校、技工院校，开展工业软件测试工作，且校企共建“国产工

业软件测试中心”（以下简称“软件测试中心”）。现将有关事项通

知如下：

一、组织形式

院校负责人需要组织熟练使用中望 CAX 工具的学生，在特定时间

段开展真实用户场景测试和黑盒测试等相关测试工作。符合条件的院

校可向中望软件申请成为国产工业软件测试中心，并携手长期合作。

二、项目优势：

1. 学院：进一步提升技术技能人才培养水平、不断增大高技能人

才输出力度，使院校响应地方经济社会需求的能力得以持续提升。

2. 教师：加大“双师型”教师培训力度，切实提高“双师型”教

师队伍整体技能水平。联合申请横向课题，强化“双师型”教师能力。

3. 学生：实现学生角色转换，从理论到实践、从实训到生产、从

学生到员工的递进，提高学生的职业能力和就业竞争力。

三、遴选流程

四、申请方式：

 方式一：复制链接到 PC端浏览器打开，填写报名申请表

https://www.cadexam.com/subject/ent-college/softTest#/apply

方式二：扫描以下二维码报名

广州中望龙腾软件股份有限公司（盖章）

2023年 9月 21日

https://www.cadexam.com/subject/ent-college/softTest#/apply
https://www.cadexam.com/subject/ent-college/softTest#/apply